（様式Ｅ）
定　期　報　告　届

建設業労働災害防止協会　御中

コスモス認定の定期報告について、報告事項の関係書類を添えて報告いたします。
	報告を行う建設事業場
	報告日
	　　　　年　　　月　　　日

	名　称

	代表者職氏名
	職名
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	所在地
	〒　　　-

	認定日
	初回の認定日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
直近の更新日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	認定番号（現時点）

	報告対象支店等(注)

	担当者
	所属
職名・氏名
TEL　　　　　　　　　　　　　　　FAX

	報告事項
	イ　定期報告届(様式Ｅ)
ロ　前年度の安全衛生計画及びその実施状況の記録（様式任意）
ハ　今年度の安全衛生計画（様式任意）
ニ　労働災害報告書（様式F-1）
ホ　システム監査の結果（様式任意）
ヘ　建設事業者によるシステムの見直し記録（様式任意）
ト　 内部組織（認定範囲となっているものに限る。）を変更した場合において、それに伴い実施したシステムの整備の状況（様式F-2）
チ　その他必要な事項
　　　（店社のリスクアセスメント記録、店社の日常的な点検記録
[bookmark: _GoBack]前年度の組織図、今年度の組織図　他）

（注）本社が、定期報告の対象となる支店等の報告をまとめて行うときに記入してください。

	建設業労働災害防止協会の記入欄